
SANCAKTEPE BASINI 
İDARECİLER GÜNÜNÜ UNUTMADI 

Sancaktepe Basın Birliği 10 Ocak idareciler gününde 
Sancaktepe Kaymakamı Ahmet Karakaya ve 
Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Döğücü’ye 
plaket taktim etti.  	 	 HABERİ 02’DE

Cemal Doğan İYİ Partinin 
Sancaktepe Belediye Başkan 
Adayı oldu.   HABERi 05’DE

Yeni Başhekim Doç. Dr. 
Gökhan Yaprak görevine 
başladı. 

HABERi 02’DE

Gülçin Ünal Yazıcı Psikolojik 
Danışmanlık Merkezi 
Sancaktepe’de Açıldı.   

HABERi 06’DA 

İYİ PARTİNİN ADAYI CEMAL DOĞAN

SANCAKTEPE’DE 
GÖRKEMLİ KAZ GECESİ

Sancaktepe Kars Ardahan Iğdır Kültür ve 
Dayanışma Derneği, 7. Geleneksel Kaz gecesi 
düzenledi.    HABERİ 05’DE

BAĞIMSIZ ADAY SERHAT ATA: 
SANCAKTEPE SEÇMENİ ALTERNATİFSİZ DEĞİL

Güçlü kadrosu ile çıktığı yolda 
Sancaktepe’li vatandaşların bu 
seçimde alternatifsiz olmadığını, 
vatandaşların Belediye binasına 
geldiğinde muhatap bulacak bir 
yönetim ile Belediyeyi yöneteceğini 

dile getiren Sancaktepe’li genç iş 
insanı Bağımsız Sancaktepe 
Belediye Başkan Adayı Serhat Ata, 
“Sancaktepe’nin sorunlarını çözmek 
için adayım” dedi     
     HABERİ 04’DE

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
‘Yeniden Sancaktepe’ sloganı ile Belediye Başkan Adayı 
olarak açıklanan Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma 
Döğücü ilk ziyaretini AK Parti Sancaktepe İlçe 
Başkanlığına yaptı. 

İlçe Başkanı Turgay Akpınar ile beraber yağmurda 
bekleyen coşkulu kalabalık ‘Kadınların gücü Şeyma 
Döğücü’ sloganı ile karşılanan Döğücü, seçim çalışmasına 
Sancaktepe’nin manevi değeri Abdurrahman Gazi 
Türbesi’ni ziyaret ve dua ederek başladı.
  

HABERiN DEVAMI 03. SAYFADA

Yeniden İstanbul, yeniden Sancaktepe sloganı ile AK 
Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından İstanbul’un tek kadın Belediye 
Başkanı olan Şeyma Döğücü’yü Sancaktepe Belediye 
Başkan adayı olarak açıkladı. 

SANCAKTEPE 
BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYI BELLİ OLDU

HABERİ 02’DE

EMRE KÜÇÜK: HALKA 
HİZMET İÇİN ADAYIM

HABERİ 04’DE
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SANCAKTEPE’nin GÜCÜ
ŞEYMA DÖĞÜCÜ
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Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Başhekimi olarak atanan 
Doç. Dr. Gökhan Yaprak çalışmalarına başladı. 2002 yılında Kartal Eğitim Araştırma Hastanesinde 
Radyasyon Onkolojisi Asistan olarak meslek hayatına başlayan Doç. Dr. Gökhan Yaprak, 15 Kasım 
2023 de Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Başhekimi oldu.

BAŞHEKİM DOÇ. DR. GÖKHAN 
YAPRAK GÖREVİNE BAŞLADI

Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan 
Varank Eğitim Ve Araştırma 
Hastanesi üç yerleşkeye sahip 
olan hastaneleri tanımak için 
çalışmalarını tamamladığını ve 
özelliklede çocuk acil bölümün-
de yaşanan fiziksel sıkıntıların 
giderilmesi için çalışmalarına 
devam ediyor.

Üç hastaneden oluşan hastane-
nin fiziksel zorlukları olduğunu 
dile getiren Sancaktepe Şehit 
Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim Ve 
Araştırma Hastanesi Başhekimi 
Doç. Dr. Gökhan Yaprak, “2017 
yılında açılan yeni bir hastaneyiz. 
Yeni hastane olmamız hasebiyle 
de bazı şeyler yeni yeni oturuyor. 

Bundan önce de iki başhekimimiz 
çok güzel hizmetlerde bulunmuş-
lar. Bu bayrak yarışıdır. Bayrağı 

biraz daha üst noktalara 
taşımak için gayret gös-
tereceğiz. Hastanemiz 
ikinci basamak Devlet 
Hastanesi 380 yataklı bir 
hastane olarak planlan-
mış” dedi. 

Hastanenin kurulduğu 
günden bugüne San-
caktepe nüfusunun hızla 
arttığının altını çizen 
Başhekim Doç. Dr. 
Gökhan Yaprak, “çocuk 

acilde hekim veya tıbbi malzeme 
sıkıntımız yok. Sadece fiziksel sı-
kıntımız var. Bu fiziksel sıkıntıyı çö-
zebilirsek vatandaşlarımıza daha 
güzel hizmet vereceğiz. Çocuk 
acili nasıl büyütürüz, nasıl geniş-
letiriz çalışmamız devam ediyor. 
Çocuk acil inin bir proje çalışması 
daha önceden yapılmış. Ön tarafta 
yeşil alan var. Bu alan üzerinden 
Projede daha önceden zaten çizil-
diği için o konuda da elim rahat. O 
proje üzerinden gideceğiz. Çocuk 
Acilimizi genişletip vatandaşlarımı-
za daha iyiyi ve rahat bir ortamda 
hizmet vermek için çalışmalarımız 
devam ediyor” dedi. 

SANCAKTEPE BASINI 
İDARECİLER GÜNÜNÜ UNUTMADI 

BEST BİLİŞİM YENİ YERİNDE 
SANCAKTEPE’NİN HİZMETİNDE

Sancaktepe Basın Birliği 10 Ocak idareciler gününde 
Sancaktepe İdarecilerini unutmadı. Sancaktepe Kaymakamı 
Ahmet Karakaya ve Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma 
Döğücü’ye Sancaktepe Basın Birliği plaket taktim etti. 

BEST Bilişim yeni yerinde Sancaktepe’ye hizmet vermeye başladı. Note-
book, Bilgisayar, Telefon ve aksesuarlarının satışının yanında Notebook, 
Bilgisayar, telefon, teknik servisini daha verimli bir şekilde müşterilerine 
sunmayı hedefleyen BEST Bilişim vatandaşların dijital ve teknik sorun-

larını kalıcı bir şekilde çözüme kavuşturuyor.
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İMTiYAZ SAHİBİ 
ASİYE SOYTÜRK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
SAİT SOYTÜRK

GRAFiK TASARIM: CADDE KRAETİV
BASKI: DERGAH MATBAA
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GENEL YAYIN YÖNETMENİ 
HALİT SOYTÜRK

10 Ocak İdareciler ve gazeteciler için 
önemli gün olması nedeniyle Sancakte-
pe Basın Birliği Sancaktepe İdarecilerini 
unutmadı. Kaymakam Ahmet Karakaya 
ve Belediye Başkanı Şeyma Döğücü 10 
Ocak Gazeteciler gününde yerel basını 
ayrı ayrı ağırladı.   

10 Ocak Gazeteciler Gününde San-
caktepe Kaymakamı Ahmet Karakaya 
kaymakamlık makamında gazeteciler ile 
kahvaltıda bir araya geldi. Sancaktepe 
Belediye Başkanı Şeyma Döğücü San-
caktepe Sosyal Tesisleri Hanımeli Kafe 
öğle yemeğinde gazetecileri ağırladı. 

Sancaktepe Basın Birliği olarak Gazete-
miz İmtiyaz Sahibi Asiye Soytürk, Gaze-
temiz G.Y.Y. Halit Soytürk, Sancaktepe 
TV G.Y.Y Gökhan İzgi ve Sancaktepe 
Ekspres G.Y.Y Olgun Kızıltepe, Halka 
hizmet Hakk’a hizmettir anlayışı ve 
insanı yaşat ki devlet yaşasın düsturu 
ile Sancaktepe ilçemize alanında ortaya 
koymuş oldukları çalışmalardan dolayı 
Sancaktepe Kaymakamı Ahmet Kara-
kaya ve Sancaktepe Belediye Başkanı 
Şeyma Döğücü’ye 10 Ocak İdareciler 
Gününü kutlayarak Plaket ve Kalem 
taktim etti. 

Samandıra Saat Kulesi Meydanındaki 
yeni yerinde yılların getirdiği tecrübe 
ile hizmet vermeye devam eden BEST 
Bilişim, yeni şubeye Özel olarak extra 
kampanyalar uyguluyor. Öte yandan 
BEST Bilişim Samandıra Abdurarhman-
gazi Mahallesi Osmangazi Caddesi Ko-
nak Sokak D3’deki adresinde yeni nesil 
mekanda üstün teknoloji aletlerle adeta 
Sancaktepe’nin Teknoloji üssü olarak 
hizmet veriyor.

Sancaktepe Samandıra’daki yeni ma-
ğazaya gelen müşterilerin isteklerini can 
kulağıyla dinleyip ihtiyaçlarını karşılaya-
rak en uygun hizmet veriliyor. Mağaza-
laşma konusunda hedefleri olan firma 

2028 yılına kadar büyük illerde mağaza 
açmayı hedeflemektedir.

Yıllardır Sancaktepe halkına verdiği 
hizmetlerle Sancaktepe’lilerin gönlünde 
yer edinen BEST Bilişim Yönetim Kurulu 
Başkanı Ferhat Göz, “Sancaktepe’de 
Bilgisayar teknik servisi olarak yıllardır 
hizmet vermenin gururunu yaşıyoruz. 
Samandıra Saat Kulesi meydanında 
yeni açtığımız iş yerimizde her türlü, 
Notebook, Bilgisayar ve telefon teknik 
servisinin yanında, Notebook, Bilgisa-
yar, telefon ve Telefon aksesuarlarının 
satışı ile tüm Sancaktepe’liler’in hizme-
tindeyiz” ifadelerini kullandı.

2023 yılı içerisinde Sancaktepe Kaymakamlığımız koordinesinde; Sancaktepe Sosyal Hizmet 
Merkezi Müdürlüğü ve Sancaktepe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfımızca toplam 
106.749 vatandaşımıza toplam, 544 milyon 951 bin 282,97 TL ayni ve nakdi yardım yapıldı.

2023 Yılında İhtiyaç Sahibi 106 Bin 749 
Vatandaşa Ayni ve Nakdi Yardım Yapıldı

Sancaktepe Kaymakamlığı Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
2023 yılı içerisinde Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı’nın destek-
leriyle ilçemizdeki ihtiyaç sahibi 
21 bin 057 haneye ve bu hanede 
yaşayan 47 bin 984 kişiye 340 
milyon 324 bin 691,38 TL tutarında 
ayni ve nakdi yardım gerçekleştir-
di.
     
Sancaktepe Sosyal Hizmet Merke-
zi Müdürlüğü tarafından 2023 yılı 
içerisinde Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’nın destekleriyle ilçemiz-
de 58.795 vatandaşımıza toplam 
204 milyon 626 bin 591,59 TL 
nakdi destek sağlandı.

 Sosyal devlet anlayışının tüm ge-
reklerini yerine getiren devletimiz, 
toplumumuzun dezavantajlı kesim-

lerine yardım elini her yıl olduğu 
gibi 2023 yılında da uzattığını ifade 
eden Sancaktepe Kaymakamı Ah-
met Karakaya, “Sosyal Devlet ol-
manın bilinciyle Kaymakamlığımız 
koordinesinde 2023 yılı içerisinde 
ilçemizdeki ihtiyaç sahibi 106.749 

vatandaşımıza yardım eli uzatıla-
rak, 544 milyon 951 bin 282,97 TL 
ayni ve nakdi yardım yapılmıştır. 
Devletimizin tüm imkanlarıyla 
vatandaşlarımızın yanında olmaya 
devam edeceğiz” dedi.

CHP SANCAKTEPE BELEDİYE 
BAŞKAN ADAYI BELLİ OLDU

CHP Sancaktepe Belediye 
Başkan Adayı belli oldu. 
2024 yerel seçimlerine az 
bir süre kala Sancakte-
pe Belediye 
Başkan Aday-
ları belli olma-
ya başladı. 

Sancaktepe 
Belediyesi 
için 31 Mart 

2024 yerel seçimlerinde 
CHP adayını belirledi. Aday 
Adaylık sürecinde Dr. Gazi 
Karakurt, Muharrem Aydın, 

Ali Sicim ve Alper 
Yeğin’in yarıştığı 
süreçte CHP Parti 
meclisinin to-
plantısından Alper 
Yeğin Sancaktepe 
Belediye Başkan 
adayı oldu.   



Halit SOYTÜRK 
Gazeteci / Yazar

31 MART’A 
NE KALDI 

31 Mart seçimlerine yaklaşık 65 gün 
var. Seçim arenası ısınırken gözler 
İstanbul adaylarında. İstanbul da 
önümüzdeki dönemde belediye 
başkanı olabilecek favori iki aday or-
taya çıkıyor. Mevcut Başkan Ekrem 
İmamoğlu ve Murat Kurum. CHP 
mevcut Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu Tam yol ileri sloganı ile 
seçim kampanyası yürütürken, AK 
Parti Yeniden İstanbul diyerek seçim 
kampanyası başladı. 

Sayın Ekrem İmamoğlu beş yıllık 
icraatlarına göre tercih edilecek 
gözüküyor. Tabi ülkemizde siyaset 
iki kutuplu olduğu için bu seçime 
nasıl yansıyacak bekleyip göreceğiz. 
Bir gazeteci olarak İstanbul’da 
ulaşımımın tamamını nerdeyse İETT 
ile yapıyorum. Benim yaşadığım 
ulaşım sıkıntısını birçok kez sosyal 
medyamdan paylaşarak yetkililerin 
önlem alması için çağrıda bulunan 
birisiyim. Özellikle Sancaktepe 
ilçemizde yaşanan birçok sıkıntıları 
aktarmaya çalıştım. Bu sıkıntı halen 
giderilmiş değil. İlçemiz Paşaköy 
başta olmak üzere İETT konusunda 
sıkıntılar devam ediyor. 

Evet bir seçime doğru gidiyoruz. 
Sancaktepe’de adaylar netleşmeye 
başladı. Mevcut belediye Başkanı 
Şeyma Döğücü tekrar aday gösteril-
di. Muhalefet Partilerinin adaylarını 
netleşmeye başladı. Seçime 65 
gün gibi bir sürede ne olur yaşayıp 
göreceğiz. Şimdiden bütün adaylara 
başarılar diliyorum. 

GAZETEMİZİN HEDEFİ 
İlçemizin tek yazılı basını olan San-
caktepe News Gazetesi yola çıkış 
hedeflerine yürümeye devam ediyor. 
Sancaktepe ilçemizin menfaatine 
olan her şeyin yanında olabilen 
gazete. Bunun için gece gündüz 
çalışmalarını yürütüyor. 
Sancaktepe News Gazetesi yazılı 
basımı İlçemizin 19 Mahalle Muhtar-
lıkları başta olmak üzere Sancak-
tepe Kaymakamlığı, Sancaktepe 
Belediye Başkanlığı ilçemizin tüm 
müdürlükler, Siyasi Partiler ve birçok 
kahvehane, STK özel mekanlara 
bırakılıyor. Gazetemiz yayınlandığı 
zaman PDF olarak WhatsApp hattı 
mesajları ile binlerce Sancaktepe’liye 
ulaşmaktadır. 

Sancaktepe News TV YouTube 
kanalımızda canlı yayınlara başlamış 
bulunmaktayız. Belediye Başkan 
Adayları Belediye Meclis Üyesi 
Adayları Mahalle Muhtar Aday-
larımız Sancaktepe News TV 
YouTube kanalımızda ağırlamaya 
başladık.

Yaklaşan seçimlerin Ülkemiz başta 
olmak üzere İstanbul ve Sancakte-
pe İlçemizde olumsuz bir durumlar 
yaşanmadan centilmenlik içerisinde 
geçmesini şimdiden temenni 
ediyorum.  
Selam ve Dua İle…

SN 03GÜNDEMSANCAKTEPE NEWS
OCAK 2024

Yeniden İstanbul, yeniden Sancaktepe sloganı ile AK Parti Genel Başkanı ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından İstanbul’un tek kadın Belediye 
Başkanı olan Av. Şeyma Döğücü Sancaktepe Belediye Başkanı adayı olarak açıklandı. 

Haliç Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilen AK Parti İstanbul İlçe 
Adayları Tanıtım Toplantısı’nda Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
Sancaktepe Belediye Başkanı adayı 
olarak açıklanan Sancaktepe Bele-
diye Başkanı Av. Şeyma Döğücü ilk 
ziyaretini AK Parti Sancaktepe İlçe 
Başkanlığına yaptı. İlçe Başkanı 
Turgay Akpınar ile beraber 
yağmurda bekleyen coşkulu ka-
labalık Kadınların gücü Şeyma 
Döğücü sloganı ile karşılandı. 

Döğücü:	Sancaktepe	
için…	
Yağmura rağmen bekleyen 
partililere ve beş yıl boyun-
ca durmadan yorulmadan 
Sancaktepe için birlikte 
çalıştığı arkadaşlarına 
teşekkür eden Sancak-
tepe Belediye Başkanı 
Şeyma Döğücü, “Ben 
burada inanan, güvenen 
birbirine dayanan 
kardeşlerimi görüyorum. 
Biz yine başaracağız. 
Yeniden İstanbul, 
yeniden Sancakte-
pe. Sancaktepe’de 
çıktığımız bu yolda 
AK Parti bayrağını 
biraz daha yukarıya 
götüreceğiz. Gece 
demeyeceğiz, 
gündüz demey-

eceğiz ulaşabildiğimiz her yere 
gideceğiz. Spor salonlarından, bilgi 
evlerinden sosyal tesislere kadar 
hem kapımızı hem gönlümüzü açtık. 
268 projeyi tamamladık. Çok daha 
güzel projelerimiz var” dedi.

Akpınar: Sancaktepe İstanbul’un 
Parlayan Yıldızı 

Yağmurda bekleyen partililere ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’a teşekkür ederek sözlerine 
başlayan AK Parti Sancaktepe İlçe 
Başkanı Turgay Akpınar, “Şeyma 
Döğücü başkanımıza teşekkür ediy-
or ve başarılar diliyorum. Sancaktepe 
AK parti belediyeciliği ile İstanbul’un 
yıldızı parlayan ilçelerin başında geli-
yor. Cumhurbaşkanımızın İstanbul’da 
başladığı yerel belediyecilik serüveni 
ile başladığı AK Belediyecilik ile San-
caktepe İstanbul’un parlayan yıldızı 
oldu. Şeyma Döğücü ablamız bu 
bayrağı daha ileriye taşıyacak” dedi.  

SANCAKTEPE’nin GÜCÜ ŞEYMA DÖĞÜCÜ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yeniden Sancak-
tepe, Yeniden İstanbul sloganı Sancaktepe Belediye Başkanı Adayı 
olarak açıklanan Şeyma Döğücü, Adaylığının resmileşmesi ile bir-
likte seçim çalışmalarına AK Parti İlçe Başkanlığını ziyaret ederek 
başlayan Döğücü, Sancaktepe’nin manevi değeri Abdurrahman Gazi 
Türbesi’ni ziyaret ederek dua etti. 

Sancaktepe TV - İBB Haber İmtiyaz Sahibi Gaze-
teci ve Yazar Gökhan İzgi, AK Partiden Sancak-
tepe Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı oldu. 

Yeniden Sancaktepe, Yeniden 
İstanbul sloganı seçim çalışmaları-
na başlayan ve seçildiği günden 
beri İnsan odaklı hizmet anlayışı 
ile her kesimden ilçe halkının gön-
lüne girmeyi başaran Sancaktepe 
Belediye Başkanı Şeyma Döğücü, 
Sancaktepe için “7/24 Belediyecilik” 
sloganı ile Sancaktepe’ye kadın eli 
değerek ilçenin sosyal yaşamda, 

eğitimde, üretimde, teknolojide, 
yatırımda, sağlıkta ve gençlikte 
İstanbul’un cazibe merkezi konu-
munda olduğunu her fırsatta dile 
getiriyor. Yönetim anlayışıyla klasik 
belediyecilik hizmetleri dışında yap-
mış olduğu insan odaklı hizmetlerle 
İstanbul’da sosyal belediyeciliğin 
merkezi haline getiren Döğücü 
seçim çalışmalarına başladı.

31 Mart 2024 tarihinde 
yapılacak yerel seçimle-
rde AK Parti Sancaktepe 
Belediye Meclis üyeliğine 
müracaatlar devam ediyor. 
Gazeteci ve Yazar Gökhan 
İzgi, AK Parti Sancakte-
pe Belediye Meclis Üyesi 
Aday Adaylık müracaatını 

AK Parti Sancaktepe İlçe 
Başkanlığına yapan İzgi, 
Sancaktepe’ye bugüne 
kadar hizmet edenlere 
teşekkür eden İzgi, “güzel 
ilçemize hizmet etmek 
adına Meclis üyeliğine 
adayım” dedi. 

DÖĞÜCÜ, ABDURRAHMAN GAZİ 
TÜRBESİ’NDE DUA ETTİ

GAZETECİ İZGİ MECLİS 
ÜYESİ ADAY ADAYI OLDU 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımı ile Haliç Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilen AK Parti İstanbul İlçe 
Adayları Tanıtım Toplantısı’nda 31 Mart 
2019 Mahalli İdareler Seçimlerinde İstan-
bul’un tek kadın belediye başkanı seçilen 
Şeyma Döğücü, tekrar Sancaktepe Belediye 
Başkan Adayı oldu. Döğücü, “Sancakte-
pe’de çıktığımız bu yolda AK Parti bayrağını 
daha yukarıya taşımak için gece, gündüz 
demeden, Sancaktepe için 7/24 Belediyeci-
lik sloganıyla çalışmaya devam edeceğiz. 
Yeniden İstanbul, yeniden Sancaktepe için 
çalışacağız” ifadelerini kullandı.
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Sancaktepe halkına hizmet 
etmek için yola çıktığını 
dile getiren Sancaktepe 
Bağımsız Belediye Başkan 
Adayı Serhat Ata, “31 Mart 
Belediye Başkanlığı seçimleri 
için bağımsız aday olarak 
yola çıkmış bulunuyorum. 
Sancaktepe halkına hizmet 
için adayım. Sizlerin tevec-
cühünü kazanıp, sizlere 

hizmet amacıyla yola 
çıkmış bulunuyorum. Halka 
hizmet Hakka hizmettir. 
Sizlere özverili, tutkulu, 
iyi niyetli, dürüst, gayretli 
çalışarak, hizmet ede-
ceğim. Allah’ın yardımıyla ve 
sizlerin katılımınızla çok iyi 
hizmetler yapacağımıza ve 
Sancaktepe’yi günümüzün 
evrensel değerleri ile sen-

tezleyip insan merkezli, 
çevre dostu, eğitim, sağlık, 
kültürel, tarım, turizm, ticar-
et ve bilim kenti yapacağımı 
vaad ediyorum. Sizlerle bir 
aile olmak amacım. Aramız-
da sınır olmayacak kapım 
hep açık olacak. Derdiniz 
derdim, sıkıntınız sıkıntım 
olacak. Suyun, toprağın, 
havanın, ağacın, yolun, 
yokuşun, canlı, cansız tüm 
varlıkların hakkını korumak 
hizmetinde olmak, asli göre-
vimiz olacak” dedi.

TRAFİK VE OTOPARK
 SORUNUNU ÇÖZECEĞİM

  
Kadınlara, çocuklara, 
yoksullara, yaşlılara, kim-

sesizlere, engellilere ve 
işsiz risk gruplarına pozitif 
ayrımcılık yapacaklarını 
vurgulayan Belediye Başkan 
Adayı Serhat Ata, “Trafik ve 
otopark sorununu kökünden 
çözmeye, ilçenin her yerini 
modern parklar ve meydan-
larla donatmaya çiftçilere, 
esnafa, sanatkara kadın 
ve engellilere hizmetleri 
onlarla planlamaya hızlı 
ve öncü örnek bir belediye 
kurmaya, ulaşımda şehir 
dostu bir yer yapmaya canlı 
huzurlu bir ilçe yapmaya, 
unutulan sosyal ilişkileri 
canlandırmaya, hemşerilik 
zayıflayan akraba ilişkileri ve 
geleneklerimizi yeniden ihya 
ederek Sancaktepe’yi maddi 

manevi imar etmeye, 7/24 
halkın hizmetinde olmaya, 
hizmetin süresinde haktan 
ve adaletten ayrılmayacağı-
ma söz veriyorum” dedi. 

BELEDİYE BİNASINA 
GELEN İNSANLARIMIZ 

MUHATAP BULACAK
En büyük hayalinin 
Sancaktepe’yi evrensel bir 
yer haline getirmek old-
uğunun altını çizen Serhat 
Ata, “Bunu ancak dürüst 
insanlar yapabilir. Biz de 
bu düsturla yola çıktık. 
Sancaktepe’de bir şeylerin 
değişmesi lazım. Beledi-
ye binasına gelen insan-
larımız muhatap bulacak. 
O kapı herkese açık olacak. 
Parası olan da olmayan da 
o kapıdan içeri girebilecek. 
Sancaktepe’ye demokrasi 
getireceğiz. Sancaktepe’yi 
de Sancaktepe’nin sorun-
larını da biliyoruz. Ulaşım, 
eğitim ve sağlık gibi vatan-
daşlarımızın öncelikli so-
runları için reçetelerimiz 
hazır. Sancaktepe seçmeni 
alternatifsiz değil. Biz varız. 
Bu ilçe halkı her şeyin en 
güzelini hak ediyor. Biz de 
vatandaşlarımıza en güzelini 
yapmayı vadediyoruz. San-
caktepe Belediye Başkanlığı 
için çalışmalarımız devam 
ediyor” dedi.

BAĞIMSIZ ADAY SERHAT ATA: 
SANCAKTEPE SEÇMENİ ALTERNATİFSİZ DEĞİL

HASAN AĞTEPE: 
MAHALLEMDEN ALDIĞIM 

GÜÇ İLE ADAYIM
Sancaktepe Meclis Mahallesi Muhtarı Hasan 
Ağtepe,  yılların verdiği tecrübe, bilgi ve Meclis 
Mahallesinden aldığı güç ile hizmete devam et-
mek için Meclis Mahallesi Muhtar adayıyım dedi. 

Sancaktepe’li genç iş insanı Serhat Ata Bağımsız 
Sancaktepe Belediye Başkan Adayı oldu. Güçlü 
kadrosu ile çıktığı yolda tüm Sancaktepe’li 
vatandaşların derdi, sıkıntısı olan Trafik ve otopark 
sorununu kökünden çözeceğini, Bu seçimde 
Sancaktepe’lilerin alternatifsiz olmadığını, 
Sancaktepe’li Belediye binasına vatandaşlar 
geldiğinde muhatap bulacak bir yönetim ile 
Sancaktepe Belediyesini yöneteceğini dile getiren 
Bağımsız Sancaktepe Belediye Başkan Adayı Serhat 
Ata, “Sancaktepe’nin sorunlarını çözmek için adayım” 
dedi 

47 yıldır Sancaktepe (Sarıgazi) 
Meclis Mahallesi’nde otur-
duğunun altını çizen Meclis Ma-
hallesi Muhtarı Hasan Ağtepe, 
Sarıgazi Belediyesi Meclis Üyeliği 
ve Başkan Vekilliği görevi yanın-
da uzun yılların verdiği tecrübe, 
Meclis mahallesi halkından aldığı 
güç ile 31 Mart 2024 tarihinde 
yapılacak seçimlerde tekrar 
adayım dedi.

 Sancaktepe Meclis Mahallesi 
için yaptığı çalışmalar nedeni 
ile Mahallenin Hasan Abisi olan 
Meclis Mahallesi Muhtarı Hasan 
Ağtepe, “Tecrübemiz, bilgimiz 
ve sizden aldığımız güç ile aza 

arkadaşlarımızla birlikte hizmete 
devam etmeye karar verdik. 
İş, sağlık, eğitim, kültür, sanat, 
sosyal yardım, sosyal hizmet, alt 
yapı ve benzeri alanlardaki proje 
ve çalışmamızı, sosyal muhtar-
lık anlayışımız devam edecek. 
Değerli mahalle sakinlerimizin, 
bizlere verdiğiniz destekle bu 
güne kadar vermiş olduğumuz 
hizmetleri devam ettirmek için. 
2024 Yılında yapılacak olan 
yerel seçimlerde tekrar adayım. 
Meclis Mahallesi sakinlerinin, bir 
birinden değerli komşularımızın 
2024’de desteği ile tazeleye-
ceğimiz güven ile hizmetimizi 
sürdüreceğiz” dedi.

31 Mart 2024 yerel seçimleri aday-
ları belirlenmeye devam ediyor. 
CHP Sancaktepe Belediye Başkan 
Adayı Alper Yeğin’e çıkmış olduğu 
yolda başarılar dileyen CHP San-
caktepe Belediyesi Meclis Üyesi 
Aday Adayı Genç İş insanı Emre 
Küçük, “belediye başkan adayımız 
Alper Yeğin ile beraber Sancak-
tepe’de değişim için el ele vererek 
Sancaktepede insana saygı ve hal-
ka hizmet için bende CHP Sancak-
tepe Belediye Meclis Üyesi Adayı 
oldum” ifadelerini kullandı. 
Özel sektörde Sancaktepe halkı-

na hizmet vererek 
istihdam sağlayan 
genç iş İnsanı Emre 
Küçük Sancaktepe’nin 
yarınları ve gençlerin 
geleceği için bende me-
clis üyesi adayım dedi. 
Emre Küçük, “Sancak-
tepe’nin yarınları için 
projelerim var. Bu ned-
enle Sancaktepe’mizin 
yarınlarında söz sahibi 
olabilmek için siya-

sette yol alıp gençlere örnek olmak 
istiyorum. Bunu başarmak ve 
yapabilmek için uzun yıllardır San-
caktepe özelinde siyaseten başarılı 
çalışmaları olan ve Sancakte-
pe’nin sorunlarını çözebileceğine 
inandığım başarılı siyasetçi CHP 
Sancaktepe Belediye Başkan Adayı 
Alper Yeğin ile Sancaktepe için el 
ele vererek yol yürümek için aday 
oldum” dedi. 

EMRE KÜÇÜK: HALKA 
HİZMET İÇİN ADAYIM
Sancaktepe’li Genç 
İş İnsanı Emre 
Küçük, 31 Mart yerel 
seçimlerinde CHP 
Sancaktepe 
Belediye Meclis Üye-
si Aday Adayı oldu. 
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Sancaktepe Kars Ardahan Iğdır Kültür ve 
Dayanışma Derneği,7. Geleneksel Kaz gecesi 
düzenledi. Sürpriz sanatçıların mini konser 
verdiği gecede davetlilere Kars Kazı ikram 
edilirken geceye yoğun katılım oldu.

Sancaktepe Recep Tayyip 
Erdoğan Kongre Merkez-
inde 12 Ocak Cuma Akşamı 
Siyaset, STK ve Hemşerilerinin 
yoğun ilgi gösterdiği Sancak-
tepe Kars Ardahan Iğdır Kültür 
ve Dayanışma Derneği, 7. 
Geleneksel Kaz Gecesinde 
Dernek Başkanı Vedat Taşdel-
en ve yönetimini misafirler 
ile tek tek ilgilendi. Geceye 
Sancaktepe Kaymakamı Ahmet 
Karakaya, Sancaktepe Bele-
diye Başkanı Şeyma Döğücü, 
Siyasi Parti ve STK temsil-
cileri, 2024 yerel seçimlerde 
Sancaktepe Belediye Başkan 
adayları ve mahalle muhtarları 
ve muhtar adaylarının yanında 
binin üzerinde Kars Ardahan 
Iğdır’lı hemşehriler gecede bir 
araya gelerek dernek yönetimi-

nin kaz ikramını tadarken yöre-
sel sanatçıların mini konserleri 
ile gece sona erdi.

Sancaktepe Kars Ardahan Iğdır 
Kültür ve Dayanışma Derneği, 
7. Geleneksel Kaz gecesinde 
birer konuşma yapan San-
caktepe Kaymakamı Ahmet 
Karakaya ve Belediye Başkanı 
Şeyma Döğücü, hemşehri 
derneklerinin yaptıkları görev 
çok önemli. Sancaktepe 
Kars Ardahan Iğdır Kültür ve 
Dayanışma Dernek yönetimini 
Kaz Gecesinde tüm hemşeh-
rilerini bir araya getirerek, 
birlik, beraberlik kardeşlik 
içinde gerçekleştirdikleri güzel 
geceden dolayı dernek Başkanı 
Vedat Taşdelen başta olmak 
üzere tüm yönetimine teşekkür 
ettiler.

Salonu dolduran tüm hemşeh-
rilerine ve geceye katılan İlçe 
Siyasi Parti, STK temsilcileri, 

2024 yerel seçim adaylarına 
teşekkür ederek konuşması-
na başlayan Sancaktepe 
Kars Ardahan Iğdır Kültür ve 
Dayanışma Dernek Başkanı 
Vedat Taşdelen, “Türkiye’nin 
tüm renkleri burada. Kapısını 
çaldığımızda, kapısını sonuna 
kadar açan, aidiyet duygu-
suyla bizlere sahip çıkıp bu 
salonu hınca hınç dolduran 
gönüldaşlarımıza minnettarız.

Derneğimiz tarafsızlık ilkesin-

den asla taviz vermeyen, 
bir Serhatlı mozaiğiyle tüm 
siyasi partilere, tüm ideolojil-
ere eşit bir yaklaşıma sahiptir. 
Bu tarafsızlık ilkesi, toplum 
tarafında kabul görmüş olup, 
kısa sürede geniş kitlelere 
ulaşmasını sağlamıştır. Serhat 
illerimizin kültürünü tanıtmak, 
hemşehrilerimizle birlik, bera-
berlik içinde buluşup örfümüzü, 
geleneğimizi devam ettirmek 
yegane arzumuzdur.

İlçemizin en aktif, en dina-
mik derneklerinden biri olan 
derneğimiz sizlerin desteğiyle 
her zaman illerimizi tanıtma-
ya, kültürümüzü yaşatmaya 
devam edecektir. Bizleri yalnız 
bırakmayan tüm Serhat ili 
gönüllülerine, dernek üyesi 
olsun olmasın, Kars Ardahan 
Iğdır’ımızın adını yukarıya taşı-
makta gayret gösteren herkese 
teşekkür eder, dayanışma dolu 
nice programlarda buluşmak 
dileğiyle” dedi. 

Sancaktepe’de Görkemli Kaz Gecesi

Cemal Doğan İYİ 
Partinin Sancaktepe 
Belediye Başkan Adayı 
oldu. 31 Mart Yerel 
seçimlerinde Sancaktepe 
Belediye Başkan Adayları 
netleşmeye başladı. 

Uzun bir dönemdir İYİ Parti 
Sancaktepe İlçe Başkanlığın-
da çeşitli görevlerde bulunan 
Cemal Doğan Sancaktepe’li 
İş insanı İYİ Parti Sancakte-
pe Belediye Başkan Adayı 
oldu. Sancaktepe’de gençler, 
yaşlılar ve sokak hayvanları 
için ekstra çalışmalarının 
olduğunu ve bunun için 
Sancaktepe Belediye Başkan 
adaylık yarışına girdiğini dile 
getiren Cemal Doğan, “Biz 
Sancaktepe için pırıl pırıl 
bir geçmişe sahibiz. 
Yüzümüzün akıy-
la Sancaktepe’de 
seçimi kazanacağı-
ma inanıyorum” 
ifadelerini kullandı.
 
Sancaktepe’nin 
sorunlarını ve 
sıkıntılarını çözmek 
için aday olduğunun 
altını çizen İYİ Parti 
Sancaktepe Belediye 
Başkan Adayı Cemal 
Doğan, “Bizim davamız 
ülkenin bekası. İnsanın 
davası bulunduğu semtin ve 
ülkesinin bekası. Ben bu yola 
baş koydum. Bu yoldayım. 
Sancaktepe’li Hemşehrile-

rim-
le 

be- raber 
hareket etmeye varım. 
Canımla malımla ailem ve 
çocuklarımla beraber bu yola 

adayım. Allah izin verirse de 
Sancaktepe’de çok güzel işler 
başaracağıma inanıyorum. 
Birileri gibi sizlere yol yap-
acağız, asfalt yapacağız, 
kültür merkezleri açacağız 
gibi. Eylemlerle değil, 
Sancaktepe’nin yarınları 
için çalışacağız. Sancak-

tepe’yi kültürün merkezi 
ve gençlerimizin göz bebeği 

yapmak için çalışacağız. Biz 
Sancaktepe için pırıl pırıl bir 
geçmişe sahibiz. Yüzümüzün 
akıyla Sancaktepe’de seçimi 
kazanıp Sancaktepe’lilere 
hizmet edeceğimize inanıyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

İYİ PARTİNİN ADAYI 
CEMAL DOĞAN

Sarıkamış Şehit-
leri Sancaktepe’de 
düzenlenen törenle 
anıldı. Sancaktepe 
Kars il Derneğinin 
organize etmiş olduğu 
Sarıkamış şehitlerini 
anma programında 
Prof. Dr. Bingür Sön-
mez hocanın yaptığı 
sunumda duygulu anlar 
yaşandı. 
Recep Tayyip Erdoğan Kon-
gre Merkezinde Sancaktepe 
Belediyesi ve Sancaktepe 
Kars İl Derneğinin ortaklaşa 
düzenlediği Sarıkamış Şe-
hitlerini Anma programında 
Prof. Dr. Bingür Sönmez 
yaptığı sunumda salonda 
duygulu anlar yaşandı. 
Programa gelen misafirler 
ile tek tek ilgilenen Sancak-
tepe Kars İl Dernek Başkanı 
Casim Yıldırım, Sancak-
tepe Kaymakamı Ahmet 
Karakaya, Sancaktepe 
Belediye Başkanı Şeyma 
Döğücü, Başakşehir Çam 

ve Sakura Şehir Hasta-
nesi Koordinatör Başhek-
imi Nurettin Yiyit, siyasi 
parti ilçe başkanları, STK 
başkanları, İlçe Muhtarları, 
Belediye başkan Adayları 
ve çok sayıda Vatandaş 
katıldı. 

Sarıkamış şehitlerimizi 
anma programında ilçe 
protokolünün yaptığı 
konuşmalarda Sarıkamış 
Şehitlerinin yaşadıkları altı 
çizildi. Vatan, Millet, Devlet, 
Bayrak sevdası ile fedakar-
ca destan yazan Sarıkamış 

Şehitlerinin yaşadıkları ve 
gazilerin esir dönemlerinde 
yaşadıklarını anlatan 
Prof. Dr. Bingür Sönmez 
Sarıkamış’ta şehitlikleri 
ortaya çıkarmak için yaptığı 
çalışmalar ve şehitlerim-
izin yaşadıklarını anlattığı 
sunumda salonda duygulu 
anlar yaşandı. Program 
konuşmaların ardından 
Prof. Dr. Bingür Sönmez 
hocanın sunumu ve yöre-
sel sanatçıların söylediği 
türküler ile sona erdi.  

SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİ SANCAKTEPE’DE ANILDI



SN06 GÜNDEM SANCAKTEPE NEWS
OCAK 2024

Psikolog ve Psikolojik Danışman unvanlarına sahip olan Gülçin Ünal Yazıcı Sancaktepe’de yeni açtığı ofisinde danışan-
larına hizmet vermeye başladı. Lisans eğitimine Uluslararası Saraybosna Üniversitesi (International University Of Sa-
rajevo) da Psikoloji üzerine başlayıp; 2017 de İstanbul Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesinde tamamlayan Psiko-
log Gülçin Ünal Yazıcı, İstanbul’da pek çok kurumsal eğitim kurumunda çalıştıktan sonra kendi adını taşıyan Psikolojik 
Danışmanlık Merkezi’ni Abdurrahmangazi, Ebubekir Cd. No:36 Kat:4 ofis no:7, 34860 Sancaktepe / İstanbul adresinde açtı.

2017 yılından buyana 
danışanlarına hizmet veren 
Psikolog Gülçin Ünal Yazıcı, 
“Eğitim süreçlerim boyunca 
çeşitli hastane ve kurumlar-
da çalıştıktan sonra kendi 
ofisimde beş yıldır hizmet 
vermekteyim. Danışan-
larımız majör veya minör 
depresyon geçiren çocuk-
larda olan öfke problem-
leri, alt ıslatma gibi birçok 
çocuk davranışının yanında 
cinsel saldırmaya uğramış 
gencimizin sorununu 
başarıyla çözdük. Birçok 
evli çift danışanlarımızın 
evliliklerinin kurtardık. 
Yetişkinler ile yaptığımız te-
davilerde kısa sürede kalıcı 
çözümler sağladık.
  
Halkımız son dönemle-

rde yaşadıkları pek çok 
sıkıntılar sebebiyle bizlere 
geliyor. Sancaktepe’li 
vatandaşlarımızın bu 
konuda gideceği hekimi 
araştırması gerekiyor. Eğiti-
mini nerden almış bakması 
gerekiyor. Ne kadar aktif ve 
ne kadar danışmanına fay-
da sağladığını bu durumda 
kendilerinin ne kadar fayda 
göreceğini bilmesi, alınan 
eğitimlere dikkat etmeleri 
gerekiyor. Ben eğitimlerimi 
alırken buna dikkat ettim. 
Bu alanlarda işinin uzmanı 
olanlardan eğitimimi aldım. 
Aldığım eğitimler ile sahaya 
indim. Halen Yüksek lisans 
eğitimimim devam ediyor. 

Halkımızın psikoloğa ve 
psikolojiye olan bakışının 
değişmesi gerekiyor. 
Bizim danışanlarımız ile 
yaptığımız tüm görüşmeler-
imiz tamamı gizlilik ilkesine 
göre yapılmaktadır. İnsan-
larımızın burada yaşadıkları 
problemleri rahatça anlatıp 
tedavilerini görmeleri için 
danışanlarımıza özel uygu-
lamalarımız ile çözüme 
kavuşturuyoruz. Vatan-
daşlarımız bizlere Abdu-
rrahmangazi, Ebubekir 
Cd. No:36 Kat:4 ofis no:7, 
34860 Sancaktepe adres-
imizden ve 0530 068 34 

64 No’lu telefondan 
ulaşabilir” dedi. 

GÜLÇİN	ÜNAL	
YAZICI	KİMDİR?
1993 yılında İstanbul 
doğumlu olan Gülçin 
Ünal Yazıcı, eğitim 
hayatını İlk, Ortaokulunu 
İstanbul’da tamamladı. 
Samandıra Anadolu 
Teknik Lisesinden mezun 
oldu. Lisans Eğitimini 
Uluslararası Saraybos-
na Üniversitesi (Inter-
national University of 
Sarajevo) da Psikoloji 
üzerine başlayıp; 2017 
de İstanbul Fatih Sultan 
Mehmet Vakıf Üniversi-
tesinden mezun. Lisans 
eğitimi boyunca birçok 
hastane, Anaokulu ve 
dernekte staj görevi alıp 
tecrübe kazandı. Mezu-
niyet sonrasında kendi 
kliniğini açıp özel eğitimli 
bireylere çalışmış ve 
halen çalışmaktadır.

2018 yılında “Biliş-
sel davranışçı terapi 
eğitimini” Prof. Dr. Hakan 
Türkçapar’dan alan Gülçin 
Ünal Yazıcı, çeşitli eğitim ve 
seminerlere katılıp uygu-
layıcı pozisyonunda görev 
almıştır. Cinsel terapi eğiti-
mi, çocuk terapi eğitimlilerini 

tamamlayarak danışanları-
ma hizmet vermekte. Halen 
Yüksek lisans eğitimine 
devam eden Yazıcı, aldığı 
eğitimlerin sertifikalarına 
sahip. İleri derece İngilizce 
biliyor. Halen İstanbul’da 

yaşayan genel kültüre çok 
önem veren, İnsanın kendi-
ni geliştirmesine ve limitler-
ini zorlamasına çok önem 
veren Gülçin Ünal Yazıcı 
31 yaşında olup evli ve bir 
çocuk annesi.

Gülçin Ünal Yazıcı Psikolojik 
Danışmanlık Merkezi Sancaktepe’de Açıldı  

Sancaktepe Ardahan İl Dernek 
Başkanı Mustafa Doğru’nun ev sa-
hipliğinde Sancaktepe Kadir Topbaş 
Kültür Merkezinde Çocuklara özel 
ücretsiz olarak Sancaktepe Ardahan 
İl Derneği tarafından Tiyatro Sanatçısı 
Murat Makar’ın oynadığı “İçimde 
Hayat Var” isimli STAND UP göster-
isinde Sancaktepe Belediye Başkan 
Yardımcısı Nazım Çiftçi, Abdurrah-
mangazi Mahallesi Muhtarı Hüseyin 
Kocagöz, Merve Mahallesi Muhtarı 
Nihat Bıyık, Ardahan Derneği Yöne-
timi ve çok sayıda öğrenci ve aileleri 
unutulmaz bir gece geçirdiler. 

Gençlere yönelik etkinliklerinin ola-
cağını dile getiren Dernek Başkanı 
Mustafa Doğru, “gençlerle ve yetişkin-
ler için bir programımız var. Azeri 
ve Özbek sanatçılarımız ile piyano 
dinletisi olacak. Engelli bireylerimiz 
için bir programımız var. Hemşehril-
erimize yönelik programımız olacak. 
Ardahan’ın kurtuluşunu kutlayacağız. 
Önümüzde yoğun bir dönem olacak. 
Bu anlamda STK’lara örnek olmak 
istiyoruz. Gençlerimize iş imkanları 
sağlayacağız. Ama en önemlisi San-
caktepe’deki Ardahan kültüründe diğer 
komşularımıza tanıtmayı istiyoruz” 
dedi.

Sancaktepe Kaymaka-
mlığı ve Sancaktepe Bele-
diyesi tarafından Yenidoğan 
Merkez Camiinde Pençe Kilit 
Operasyon bölgesinde Şehit 
düşen 12 kahraman vatan 
evlatları için ve tüm Şehitler-
in ruhlarına Kuran-ı Kerim 
Tilaveti ve Mevlid-i Şerif oku-
tuldu. Programa; Kaymakam 
Ahmet Karakaya, Belediye 
Başkanı Şeyma Döğücü, 
Sancaktepe Belediye Başkan 
Yardımcıları Ercan Kadar, 

Gökhan Erdoğan, AK Parti 
Sancaktepe Belediye Başkan 
Aday Adayı Sabit Karaman, 
ilçe birim müdürleri ve çok 
sayıda vatandaşımız katıldığı 
programda Kuran-ı Kerim 
Tilaveti ve Mevlid-i Şerif okun-
duktan sonra Sancaktepe İlçe 
Müftüsü Ertuğran Mehmet 
Soylu dua edildi. Kaymakamı 
Ahmet Karakaya, Belediye 
Başkanı Şeyma Döğücü 
vatandaşlara gül suyu ve 
lokum ikram etti.

ARDAHAN DERNEĞİNDEN ANLAMLI GECE 

SANCAKTEPE’DE ŞEHİTLER İÇİN 
KURAN-I KERİM TİLAVETİ 

LGBT VEBASI -4

(EKRANLARDA LGBT REKLAMI)

MEHMET DEMİR 

Aile bir toplumun en değerli varlığı. 
Eğer bir toplum aile kurumunu korumayı 
başarmazsa kendine ait olan her şeyi 
kaybetme ihtimali çok yüksektir. 
Bu her şey; Ahiretini, Devletini, 
özgürlüğünü, sevdiklerini, sağlığını 
mutluluğunu huzurunu yani her şeyini 
kaybetme ihtimali çok yüksek olur. O 
yüzden aile kurumu bir toplumun en 
değerli varlığıdır. 

  Sizin için önemli olan bir şey düşman-
larınızın hedefinde olacağı için korun-
ması gerekir. 

 Bizim en büyük düşmanımız Yahudiler 
ve onların pis planlarının uygulamak için 
çalışmalar yapan Siyonistlerdir.
 Aile kurumunun yapısını bozmak, sap-
kın hedeflerine ulaşmak isteyen Siyonis-
tlerin Dünya’daki en büyük hedefidir. 

Ülkemizde 22 milyon üzerinde aile var. 
Siyonizm aile kurumunu bozmak için 
kapı kapı dolaşacak hali olmadığı için 
televizyonlarda yayınlanan yayınlar 
hayati önem taşıyor. Bu önemin farkına 
vardığınızda örneğin Polonya’da tele-
vizyon dizilerinde eşcinsel bireylere rol 
verilmesine asla izin verilmiyor. 
 Peki, bizde hemen hemen her pro-
gramın içerisine monte edilmiş bir 
eşcinsel birey ile sanki eşcinsellik nor-
malmiş gibi insanlara empoze edilmeye 
çalışıyor. 

 Bu dizileri kim finans ediyor: Yahudi 
şirketler…

Bu dizileri kim seyrediyor: Türk toplu-
mu… 

Bu dizilerden kim zarar görüyor: Türk 
Aile Kurumu…

Buna kim önlem almalı: DEVLETİMİZ.
Aynı Rusya gibi LGBT İdeoloji Terörizm 
ile eş görüp tüm Eşcinsel faaliyetlerini 
yasaklamalıyız. Macaristan, Polanya 
dahil bir çok ülke şu anda LGBT ideo-
lojisine karşı savunma mekanizmaları 
geliştiriyor.

  Televizyon dizilerinde sağlığa zararlı 
olduğu için, çekilen sahnede eğer sigara 
veya alkol içtiği bardak varsa, buzlama 
yapılır. Yapılan buzlama görünürde içilen 
sigarayı tamamen ortadan kaldırmaz. 
Söyle düşünenlerimiz olabilir buzlamaya 
ne gerek var. Sigara içtiği belli oluyor za-
ten! Fakat olay böyle değildir o yapılan 
buzlama ile beynimiz sigaranı zararlı 
olduğunu kodluyor. Eğer siz o buzlamayı 
yapmazsanız beynimiz sigara içmeyi 
normal bir şeymiş kodlamış olur. O 
yüzdem zararlı şeyler, seyredenlere kötü 
örnek olmasın için ya hiç göz önüne 
getirilmez ya da buzlanarak kapatılır.
 
 Eşcinsel karakterleri sigara gibi bu-
zlayamayacağınıza göre. Televizyon 
dizilerinde rol almasına izin vermeyin. 

Selamün Aleyküm Sağlıcakla Kalın. 

Temiz Toplum Derneği 
Genel Başkan Yardımcısı

Sancaktepe Ardahan İl Derneği tarafından 22 Aralık Cuma Akşamı 
Sancaktepe Kadir Topbaş Kültür Merkezide Sancaktepe’li 
Çocuklara özel olarak hazırladığı oyunu sergileyen Tiyatro 
Sanatçısı Murat Makar’ın oynadığı “İçimde Hayat Var” isimli STAND 
UP gösterisinde çocuklar ve aileleri keyifli gece geçirdiler. 

Sancaktepe’de Şehit-
ler için Kuran-ı Kerim 
Tilaveti ve Mevlid-i 
Şerif okutuldu. 23 
Aralık 2023 Cumar-
tesi günü Türkiye’nin 
PKK’ya karşı Irak Kürt 
bölgesinde yürütülen 
Pençe-Kilit Harekatı’nda 
Hain saldırı sonucu 
Şehit düşen 12 asker-
imiz için Kuran-ı Kerim 
Tilaveti ve Mevlid-i Şerif 
okundu. 
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Enkaz Altı Tespit Sistemi (E.A.T.S.) Deprem ve Doğal Afetlerde Canlarımızı ve 
Geleceğimizi Kurtarır. Türkiye’nin bir deprem bölgesi olduğu aşikârdır. Hem 1999 
depremini tecrübe ettik ve son olarak Kahramanmaraş merkezli depremlerde 
yaşadığımız acı tecrübe sonrası enkaz kaldırma çalışmaları hala devam etmekte. 

Enkaz Altı Tespit Sistemi 
(E.A.T.S.) Deprem ve Doğal 
Afetlerde Canlarımızı ve 
Geleceğimizi Kurtarır. Tür-
kiye’nin bir deprem bölgesi 
olduğu aşikârdır. Hem 1999 

depremini tecrübe 
ettik ve son olarak 
Kahramanmaraş 
merkezli depremle-
rde yaşadığımız acı 
tecrübe sonrası enkaz 
kaldırma çalışmaları 
hala devam etmekte.

Deprem sonrası 
enkaz altından canlı 
kurtarmada ilk 72 saat 
çok hayati önem taşır. 
Bu fikirden yola çıkan 
Ümit Reçber ve ekip 
arkadaşları Enkaz 
Altı Tespit Sistemi 
(E.A.T.S.) isimli 
yerli ve milli bir proje 
geliştirdiler.
 
Bu kısaca; Yangın esnasın-
da ve Deprem sonrası bina, 
konut yapı içerisinde bulunan 
insanların evcil hayvanların 
değerli eşyaların tespitini 
yapabilen, AFAD ve diğer 
kurtarma ekiplerinde hızlı 
bir şekilde tespit konusuna 
yardımcı olan aynı zamanda 

dâhili harici olarak da uzakta-
ki destek birimlerine bilgi pay-
laşım yapabilen üç versiyonlu 
bir sistemdir.

Sistem, Ümit Reçber ve ekip 
tarafından bulunup kısa süre-
de endüstriyel standartlara 
uygun şekilde tasarlanmış ve 
geliştirilmiştir.

Bu çağ ötesi Enkaz Altı 
Tespit Sisteminin (E.A.T.S.) 
yaygınlaşmasıyla ve daha 
kapsamlı olarak kullanıl-
masıyla birlikte; afetlerde 
insanların ulaşamadıkları 
yerlere ulaşabilen ve 
büyük alanda kısa sürede 
binlerce hayat kurtara-
bilmesi, dolayısıyla hem 
kurtarma ekipleri hem de 
depremzedeler için adeta 
birer cankurtaran olacaktır.

E.A.T.S. DEPREM VE DOĞAL AFETLERDE 
CANLARIMIZI VE GELECEĞİMİZİ KURTARIR

SANCAKTEPE 
KADINLARI 7’DE 7 YAPTI

Sancaktepe Kadınları gümbür gümbür geliyor! TFF kadın-
lar 2 Ligi’nin 8 haftasında Sarıgazi Stadı’nda oynanan 
Sancaktepe Belediye Spor Kadın Futbol takımı kendi 
evinde misafir ettiği Düzce Kadın Futbol Kulübü’nü 2-0 
yenerek ligin ilk yarısını 7’de 7 yaparak namağlup kapadı. 

İstanbul’un tek Kadın 
Belediye Başkanı Şeyma 
Döğücü’nün Kadınlara 
yönelik başarılı projelerin-
den biri olan Sancakte-
pe Belediye Spor Kadın 
Futbol takımı TFF kadınlar 
2 Ligi’nin 8 haftasında 
Sarıgazi Stadı’nda Düzce 
SK 2-0 yendiği maçta ser-
gilenen mücadele karşısın-
da heyecanın doruklarda 
yaşandığı bir galibiyet 
daha kayıtlara geçti. İlk 
yarıda Melisa Demir’in 
penaltı golü ile Sancakte-
pe Belediye SK 1-0’lık bir 

skorla öne geçerken 2. yarı 
Kübra Altıntaş’ın atmış 
olduğu gol maça dam-
gasını vurdu. 

Müsabaka 2-0’lık bir galibi-
yetle sonuçlanırken sezona 
güzel başlayan Sancaktepe 
Belediye Spor Kadın Futbol 
takımı 7’de 7 yaparak 21 
puan ile ilk sırada taht 
kurmaya devam ediyor. 
Sezon arasından sonra 
Sancaktepe Belediye SK 
kendi evinde Çanakkale 
Dardanel Spor Kulübü ile 
karşılaşacak.




